CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

ar (\Q .1Of( ~O.:l.l -~ 'I.~~---

REQUERIMENTO 76/2021

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades

regimentais, Solicito ao Sr. Prefeito Gustavo Adolfo junto com a Secretária

de Saúde Julieta Pinheiro, para seja priorizado na vacinação contra o

COVID-19 a Guarda Municipal, os Coveiros e os Garis desse Munícípío.,

Vendo que esses profissionais, são de suma importância e estão

diariamente contribuindo com os seus serviços a toda população.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 29 de março de 2021.

y.;,c • GIV LDO JOS' DA SILVA

-Vereador -
.'~.....

••• >'

.'J[. "'-""c~Ass. Aam'tl;4,:Ji.:n
Mal InlSlral1 IlYÍRJ~9hn:&b
~

Rua Félix Portela, SN, Salgado - Bonito - PE - CEP 55680 - 000
CNPJ: 08.861-494/0001-00 Fone: (81) 3787-1248

E-mail: camarabonitope@gmail.com

mailto:camarabonitope@gmail.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO
	ar (\ Q .1 Of( ~O.:l.l -~ 'I.~~---
	~9hn:&b

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5